1885

IBITINGA
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

PREFEITURA | SAMS5 | SAAE |

R. Miguel Landim, 333

FEMIB

-Centro

| LEGISLATIVO

) (16)3352-7000

Ibitinga/SP, sexta-feira, 31 de outubro de 2025 - diario.eletronico@ibitinga.sp.gov.br-Ano VII  - Edição 1.565

COMUNICADOS

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

DO DIA 31/10/2025

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,

na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou

conhecimento tiverem e interessar possa, que a Comissão de

Orçamento, Finanças e Contabilidade CANCELOU a AUDIÊNCIA

PÚBLICA que seria realizada às 18h00 do dia 31 de outubro de

2025, no auditório da AIEAA / CREA, situado na Rua Antônio

Casemiro nº 45- Jardim Petrópolis - Ibitinga/SP, tendo em vista que

os projetos da pauta, Projeto de Lei Ordinária nº 209/2025 que

Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares

ao orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal nº 5.745, de  11 de

dezembro de 2024, destinados a suprir dotações orçamentárias

insuficientes, e dá outras providências, e, Projeto de Lei Ordinária nº

210/2025 que Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais

suplementares ao orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal

de Saúde - SAMS, aprovados pela Lei Municipal nº 5.745, de 11 de

dezembro de 2024, destinados a suprir dotações orçamentárias

insuficientes, e dá outras providências, foram votados e aprovados em

regime de urgência especial.

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na
forma da Lei.

Ibitinga, 31 de outubro de 2025.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente

Assinatura
DIGITAL Publicação Assinada Digitalmente. Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br

45

1885
BITIN

IBITINGA
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

PREFEITURA | SAMS

R. Miguel Landim,

5| SAAE |
333

FEMIB | LEGISLATIVO

Centro (16)3352-7000

Ibitinga/SP, sexta-feira, 31 de outubro de 2025- diario.eletronico@ibitinga.sp.gov.br - Ano VII - Edição 1.565

Câmara Municipal de lbitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. bitinga (SP) -Fone (16) 3352-7840-CЕP 40-097

Ibitinga, 31 de outubro de 2025.

A Sua Excelência

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga - SP

ASSUNTO: Informa o cancelamento da Audiência Pública para a discussão
dos PLO nº 209/2025 e PLO 210/2025.

Excelentissimo Presidente,

Tem este o intuito de informar Vossa Excelência que a Audiência Pública para
a discussão dos PLO nº 209/2023 - PROJETO DE LEI Nº 062/2025 - Autoriza

o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vi-

gente, aprovados pela Lei Municipal n° 5.745, de 11 de dezembro de 2024,
destinados a suprir dotações orçamentárias insuficientes, e dá outras providên-

cias e PLO 210/2025 - PROJETO DE LEI N° 060/2025- Autoriza o Poder Exe-

cutivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente do Servi-

ço Autônomo Municipal de Saúde - SAMS, aprovados pela Lei Municipal n°

5.745, de 11 de dezembro de 2024, destinados a suprir dotações orçamentá-
rias insuficientes, e dá outras providências, destinados a suprir dotações orça-

mentárias insuficientes, e dá outras providências, que seria realizada nesta
data (31/10/2025), foi cancelada devido os mesmos terem sido votado em
regime de urgência na sessão Legislativa do dia 30 de outubro do corren-

te.

Respeitosamente,

Ricardo Prado

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Assinatura
DIGITAL Publicação Assinada Digitalmente. Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br

46